
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配に預かり ありがたく厚く御礼申し上げます 

 さて さる６月２６日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

 つきましては一同決意を新たにし総力を上げて社業の発展に精励いたす所存

でございますので なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます 

 先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

   ２０１２年７月 

藤 田 金 屬 株 式 会 社 

代表取締役社長 今井 幹文 

 

 

記 

代表取締役社長      今井 幹文 

取締役  薄板事業部長     竹石  仁 

取締役   ステンレス・特殊鋼事業部長   池田 秀雄（新任） 

取締役  建設建材事業部長    酒井 正博（新任） 

取締役  総務部長  経理・情報システム管掌  土田 喜一（新任） 

監査役           関谷 民夫 

監査役（非常勤）      早福 岩男 

監査役（非常勤）      小林 暉世 

 

なお、取締役 中澤 栄造は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

以上 

 


